
   

www.medpack-group.cz   

Elastická bandáž stehna 

Kód # 7220 

 
Indikace: Trauma (zejména křeče, natažení, natržení) stehenních svalů. Prevence proti 

zranění stehenních svalů při velkém zatížení (například sportovní aktivity). Prevence proti 

opakovaným traumatům svalů. 

Funkce: Elastická bandáž je vyrobena z bavlny bezešvou technologií. Bandáž má kompresní 

a teplo zadržující účinky. 

- bandáž s dostatečnou elasticitou pro optimální kompresy 

- bezešvé ukončení okrajů bandáže nezpůsobuje poškození pokožky 

- anatomický tvar a mnoho velikostí pro správnou volbu vaší velikosti 

- vhodná pro levou i pravou nohu 

 

                             
                       Bavlněná tkanina             
Tabulka velikostí:  

Rozměry 
Velikosti Max. 

odchylka S M L XL 

Obvod stehna v 
jeho nejširší části 

v cm 
42-49 48-56 53-62 58-68 ±1,0 сm 

                               Barva:         béžová 
             Měřeno v nejširší části stehna   

Doporučení: Bandáž natáhněte až ke kyčelnímu kloubu jako punčochu. Bandáž můžete nosit 

až 12 hodin denně. Doporučuje se používat při špatných klimatických podmínkách a při velké 

námaze stehenních svalů. 

 


